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Verksamhetsplan 2026 Lomma-Bjärred 

 

Styrelsen 

Styrelsen avser att ha möte vid 11 tillfällen under året med uppehåll i juli månad. Styrelsens möten 

är fysiska möten och sker i Lomma på Havsblick samt på Medborgarhuset i Bjärred. Styrelsen 

kommer också att avsätta en heldag under våren för att introducera nya styrelsemedlemmar och 

planera styrelsearbetet. Styrelsen kommer under året undersöka möjligheterna för att starta second 

hand verksamhet i kommunen. Styrelsen kommer även detta året ha dialog om lokalbehov med 

kommunen samt privata värdar. Kretsens ekonomi är i nuläget inte så stark att en egen lokalhyra 

kan finansieras utan kräver finansiellt tillskott.  

 

Styrelsens möte med medlemmar 

Två till fyra möten ska arrangeras i form av medlemsmöten med social aktivitet samt styrelsens 

information. Styrelsen uppmuntrar kretsens medlemmar att genomgå de grundläggande 

utbildningarna som finns via Röda korset utbildningsportal.  

 

Frivilliga 

Styrelsen kommer prioritera arbetet med att rekrytera fler frivilliga samt frivilligledare för att kunna 

starta nya verksamheter samt bedriva kretsens befintliga verksamheter. Frivilliga ska genomgå de 

obligatoriska utbildningarna kontinuerligt samt signera frivilliguppdrag. 

 

Samverkan med region Syd och kretsar 

Deltagande vid regionala möten ska prioriteras och en deltagare förutom ordförande från styrelsen 

ska delta. Närliggande kretsar ska kontaktas via ordförande då vi deltar i kommunala evenemang 

för att öka synligheten. 

 

BOCA – Branch Organizational Capacity Assessement 

Styrelsen ska planera för att kunna genomföra en BOCA i enlighet med Svenska Röda Korsets 

rekommendation.  

 

Rekrytering av frivilliga och medlemmar 

Kretsen behöver rekrytera fler medlemmar och frivilliga för att säkerställa verksamheterna även i 

framtiden. Ökad tillgänglighet och synlighet i kommunen kan vara ett sätt att göra kretsens arbete 

känt.  

 

 

 



 Lomma-Bjärreds Rödakorskrets 

    2026-02-10 

 

 

Krisberedskap 

Det behövs fortsatt utveckling och rekrytering av frivilliga till kretsens organisation för lokal 

krisberedskap. Övning kommer att genomföras under året för medlemmar och frivilliga. Viss 

utrustning behöver fortsatt köpas in till vårt krisförråd. Vi ska delta i den regionala krisövningen 

som planeras under året samt fortsätta samverka med kommun och Region Skåne.  

 

 

Våra verksamheter 

Under året fortsätter verksamheterna som tidigare och det finns planer för vårens aktiviteter. Vi 

bedriver aktiviteter inom följande verksamhetsområden: 

- Stöd till ofrivilligt ensamma och äldre 

- Verksamhet för hälsa och social gemenskap 

- Första hjälpen 

- Insamling 

- Lokal krisberedskap 

- Träna svenska 

 

Information om våra verksamheter finns på https://www.rodakorset.se/ort/skane/lomma-

kommun/verksamheter/ där det även finns information i kalendariet om när aktiviteterna sker. Vi 

annonserar också våra verksamheter med affischer på Medborgarhuset, ICA, biblioteket i Bjärred. I 

Lomma annonserar vi på biblioteket och på anslagstavlan på Havsblick.  
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